

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE: **ASL TO4 - CIG N: 7312287220**
GARA EUROPEA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE OSPEDALIERA ED AZIENDALE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE OCCORRENTE ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE PIEMONTE (gara S.CR. 141-2017) N. GARA SIMOG: 6932888

Ditta offerente

DUSSMANN SERVICE S.R.L.

Sede legale

VIA S. GREGORIO 55 - 20124 MILANO

IMPORTO TOTALE MASSIMO A BASE D'ASTA € 59.828,862,14 oneri fiscali esclusi (periodo 108 mesi= 84 mesi contrattuali + 24 mesi rinnovo)	€ 59.828.862,14
---	------------------------

	Tipologia	n. annuale presunto	valore massimo non superabile PENA ESCLUSIONE	costo unitario IVA esclusa	Totale annuo singola voce di costo IVA esclusa	% IVA
A	Colazioni degenti	274.222	0,48 €	0,42 €	115.173,24 €	10%
B	Pasti: Pranzo e cena, degenti e utenti mensa	905.630	6,55 €	5,76 €	5.216.428,80 €	10%-4%
C	manutenzioni (quota a pasto imputabile x 108 mesi)			0,09 €	81.506,70 €	10%-4%
D	attrezzature (quota a pasto imputabile x 84 mesi)			0,28 €	253.576,40 €	10%-4%
E	Investimenti (quota a pasto imputabile x 84 mesi)			0,12 €	108.675,60 €	10%-4%
F	GENERI ALIMENTARI EXTRA DA FORNIRE				88.034,00 €	10%
	COSTO SINGOLO PASTO (IVA esclusa) x la durata contrattuale di 84 mesi (=B+C+D+E)			6,25 €		
	COSTO SINGOLO PASTO (IVA esclusa) IN RINNOVO x ulteriori 24 mesi (=B+C)			5,85 €		
	TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (IVA esclusa) x la durata contrattuale di 84 mesi =A+B+C+D+E+F				5.863.394,74 €	
	TOTALE COMPLESSIVO ANNUO IN RINNOVO x ulteriori 24 mesi (IVA esclusa) =A+B+C+F				5.501.142,74 €	
	TOTALE COMPLESSIVO PER 9 ANNI=108 MESI (IVA esclusa) importo rilevante ai fini dell'aggiudicazione				52.046.048,66 €	13,01%
						pari a % di ribasso del <u>Tredici virgola zero</u> sulla base d'asta in lettere

Timbro e firma del Legale Rappresentante della ditta



Data 10 maggio 2018

SU DETTAGLIO VOCI DI COSTO	
TOTALE COMPLESSIVO 108 mesi COLAZIONI (A) IVA esclusa	1.036.559,16 €
TOTALE COMPLESSIVO 108 mesi PASTI (B) IVA esclusa	46.947.859,20 €
TOTALE COMPLESSIVO 108 mesi MANUTENZIONI (C) IVA esclusa	733.560,30 €
TOTALE COMPLESSIVO 84 mesi ATTREZZATURE (D) IVA esclusa	1.775.034,80 €
TOTALE COMPLESSIVO 84 mesi INVESTIMENTI (E) IVA esclusa	760.729,20 €
TOTALE COMPLESSIVO 108 mesi EXTRA (F) IVA esclusa	792.306,00 €

GENERI ALIMENTARI extra DA FORNIRE			
Descrizione	quantità presunta annua	prezzo unitario a u.m. (IVA esclusa)	Totale IVA esclusa
ACQUA NATURALE/GASATA lt. 0.500	55.000	0,17 €	9.350,00 €
ACQUA NATURALE/GASATA lt. 1,5	3.000	0,36 €	1.080,00 €
BISCOTTI monoporzione gr. 25	66.000	0,10 €	6.600,00 €
BUDINI gusti vari vasetto gr. 100	11.000	0,37 €	4.070,00 €
CAFFE' SOLUBILE monodose bustine gr. 3,5 (minimo)	45.000	0,01 €	450,00 €
CAMOMILLA IN FILTRI	2.200	0,04 €	88,00 €
FETTE BISCOTTATE monoporzione gr. 25	32.000	0,08 €	2.560,00 €
FORMAGGINO MONOPORZIONE gr. 20	8.000	0,24 €	1.920,00 €
GRISSINI conf. gr. 15	50.000	0,07 €	3.500,00 €
LATTE UHT intero a lunga conservazione da 0,5 lt	17.000	0,85 €	14.450,00 €
LATTE UHT parzialmente scremato a lunga conservazione da 0,5 lt	1.600	0,72 €	1.152,00 €
MARMELLATE confettura monoporzione gr. 25	9.000	0,09 €	810,00 €
MIELE monoporzione gr. 20	3.000	0,21 €	630,00 €
MOUSSE DI FRUTTA monoporzione gr. 100	5.600	0,22 €	1.232,00 €
OLIO DI OLIVA EXTRA VERGINE bustine ml. 10	7.000	0,12 €	840,00 €
ORZO SOLUBILE monodose bustine gr. 3 (minimo)	51.000	0,14 €	7.140,00 €
PARMIGIANO/GRANA PADANO SOTTOVUOTO MONODOSE gr. 40	300	0,84 €	252,00 €
PROSCIUTTO COTTO MONOPORZIONE gr. 40	500	0,60 €	300,00 €
PROSCIUTTO CRUDO MONOPORZIONE gr. 30	500	0,60 €	300,00 €
SALE monodose bustine gr. 1	5.000	0,01 €	50,00 €
SUCCHI DI FRUTTA brick ml. 200	11.000	0,30 €	3.300,00 €
SUCCO DI LIMONE bustine gr. 4	40.000	0,06 €	2.400,00 €

Timbro e firma del Legale Rappresentante della ditta



THE IN FILTRI		44.000	0,05 €	2.200,00 €
YOGURT FRUTTA vasetto 125 gr.		54.000	0,29 €	15.660,00 €
YOGURT MAGRO vasetto 125 gr.		13.000	0,50 €	6.500,00 €
ZUCCHERO in bustina gr. 7		120.000	0,01 €	1.200,00 €
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO IVA ESCLUSA				88.034,00 €

PASTI RIDOTTI DA FORNIRE (non rientranti nell'importo complessivo a base d'asta)				
Tipologia	Q.ta' annua	valore massimo non superabile PENA ESCLUSIONE	prezzo unitario (IVA esclusa)	
mini pasto	n.d.	4,55 €	4,50 €	
cestino-pasto	n.d.	3,00 €	2,95 €	

Timbro e firma del Legale Rappresentante della ditta

